
 
Uchwała Nr VII/44/2011 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia  14 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

Ochotniczej Straży Pożarnej w Chocianowicach 
na zakup samochodu specjalistycznego  

 
 
Działając na podstawie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.1240 z póź. zm.), oraz art. 32 ust 3b ustawy z 
dnia 24.08.1991 o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009r. Nr 178 poz.1380 z póź. 
zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala , co następuje: 
 
§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Kluczborskiego pomocy finansowej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Chocianowicach na zakup samochodu specjalistycznego . 
 
§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu na rok 2011 , w wysokości 30.000 zł ( trzydzieści tysięcy złotych). 
 
 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną  w umowie pomiędzy Powiatem Kluczborskim a 
Ochotniczą Strażą Pożarną. Do zawarcia umowy upoważnia się Zarząd Powiatu w 
Kluczborku 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Kluczborku 

Władysław Zawadzki 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Środki zostały przyznane w celu dofinansowania zakupu samochodu specjalistycznego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Chocianowicach , która jest zrzeszona w Krajowym 
Systemie Ratownictwa , a Starosta wykonując zadania z zakresu zarządzenia 
kryzysowego przekazał kwotę 30.000 zł w formie dotacji celowej.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


